Qui in nostri presentia personaliter constitutus D. Franciscus
Antonius de Castelleonibus Civitatis Penne agens sponte, non
vi, omni meliori modo verodicendi per manus mei notarii dedit
Ven. Conventui Divi Dominici dicte Civitatis, et pro eo
Rev.mo Patri Fratri Thome Cantarino Lucensi Priori presenti
quandam eius domum semidirutam ad usum concerie sitam in
rione a pede, et proprie ubi dicitur la ripa, iuxta ante, et ab
uno latere vias publicas, retro ripam, et ab alio latere dictum
Ven. Conventum vena aquaria mediante, vel alios francam cum
wuribus Pro pretio ducatorum triginta de Carlinis et sic inter
Ipsas partes ex conventione facta quos ducatos triginta de
Carlinis dictus D. Franciscus Antonius parsus est coram nobis se
habuisse, et recepisse a dicto Ven. Conventu, et pro eo a Dicto
Rev.mo Patre Priore presente hoc modo videlicet ducatos
tredecim cum dimidio pro tertiis annui contus maturandus ad
favorem dicti Venerabilis Conventus, etiam decimum diem
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mensis Januarii subsequentis anni 1661. et reliquos ducatos
sexdecim cum dimidio ad complementum pretii dicte domus,
in computum satisfactionis legati facti per mag.um B.nem
Josephum de Castelleonibus dicte Civitatis pro parte spectante
ad dictum D. Franciscum Antonium legitime .... se bene
contentum ex integro pretio dicte domus, propterea quietavit
dictcum Ven. Conventum, et pro eo dictum Rev. Patrem
Priorem presentem... €tc....

Ab originali prothocollo mei Notarii loannis Dominici Presutti
Civitatis Penne extracta est presens copia meliori etc. sed salva
etc. In fidem etc. presentem exemplavi, et signavi regulariter.
Laus Deo.

(cfr. AGOP = carte da me trasmesse all’archivio e non ancora
catalogate).

197 1659. Roma 29 dicembre. Al P. Predicatore Cherubino Grossi
fu concesso trasfiliarsi dal nativo suo convento di Francavilla al
convento di Penne con i soliti consensi del Provinciale e dei
frati dei due conventi. cfr. AGOP IV 121 £f. 205r.

198 Roma 28 febbraio 1660. <P. Predicatore Generale fr. Lorenzo
Contarini. Aversa. S. Luigi. - La S. Congreg. del Santo offitio
m’ordina che assegni la P.V. fuori della Diocesi di Napoli; gia
la P.V tiene |'assignatione per il Convento di Civita di Penne,
potra conferirvesi, e scrivo al suo P. Provinciale che lo impieghi
quando vi sia la congiontura in qualche carica di sua
sodisfatione. Roma, Minerva 28 di Febraro 1660.» AGOP IV
114 f. 14v.

199 Roma 13 marzo 1660. «P. Maestro Provinciale d’Abruzzo.
Napoli. - Mentre cotesto Emin.mo Arcivescovo se contenta che
el P. fr. Lotenzo Cantarini resti in Napoli conforme il
medesimo Padre mi accerta, non mi resta cosa in contrario.
V.P. lo ammonisca che viva lontano da ogni corrispondenza
con Suor Giovanna accid non vengono altri richiami. Intorno
al Novizzo che sta in Civita di Penna, et tiene necessita di
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andare al aria nativa di Francavilla mi raporto alla prudenza di
V.P. Roma 13 marzo 1660.» AGOP IV 114f. 15r.